ה. פסילת רישיון נהיגה לתקופה בת שמונה שנים החל מיום הפקדת הרישיון.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום כ"ד תשרי תשפ"ב, 19/10/2022 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא